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Nagroda dla dwuzłotówki Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

25.03.2004 r., Moneta 2 zł „10 lat Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy" wygrała konkurs na najbardziej 
zaawansowaną technicznie monetę obiegową na XXIII Konferencji Dyrektorów Mennic w San Francisco. 

Polska moneta 2 zł „10 lat Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy" otrzymała główną nagrodę w kategorii „Najbardziej zaawansowana 
technicznie moneta obiegowa wyprodukowana na świecie w latach 2002-2003”. Do konkursu zakwalifikowano 42 mennice z całego świata. 
Konkurs towarzyszył XXIII Konferencji Dyrektorów Mennic, która odbyła się w San Francisco w dniach 21-23 marca 2004 r. 

– „To dla nas jedno z najważniejszych i bardzo zaszczytnych wyróżnień” – stwierdził prezes Mennicy Polskiej S.A. Tadeusz Steckiewicz. 

–„Jest to świadectwo najwyższej, światowej jakości naszych wyrobów. Uznanie znalazło także niekonwencjonalne wzornictwo. Warto  zauważyć,  
że niewiele banków emisyjnych na świecie decyduje się na wprowadzenie do obiegu tak ciekawych artystycznie i "odważnych" monet. Nagroda  
ta jest tym bardziej dla nas cenna, że gramy z Orkiestrą już od pierwszej edycji. Bardzo, ale to bardzo się cieszymy” – mówi Jurek Owsiak. 

Projektantem zwycięskiej monety jest pan Robert Kotowicz. Została ona wybita przez mennicę Państwową S.A. w 2003 r. w nakładzie  
2,5 mln szt. i wprowadzona do obiegu przez Narodowy Bank Polski 8 stycznia 2003 r. 

 

*** 
Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
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